[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento Nº 706/2013.

Senhor Presidente

Os vereadores Israel Scupenaro e Paulo Roberto Montero requerem nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora Maria Cenzi Tiene com 83 anos sepultada dia 18 de junho de 2013.
Justificativa:

O Falecimento da Senhora Maria Cenzi Tiene  representa uma perda irreparável.

Clamamos a Deus que dê o consolo ao esposo Orlando Tiene e os filhos Edna, Heleni e Maria Angela e  a todos os familiares e amigos.

Requeremos ainda que seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

                                                                                 Valinhos, 18 de Junho de 2013.

Israel Scupenaro

Paulo Roberto Montero

  Vereador

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Sciavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1428143742.bin